GEUR - BEOOGDE SITUATIE

Stalnr | Diersoort RAV code - Aantal OUg/S/ | OUg/s
omschrijving stalsysteem dieren dier totaal
1 Melk- en kalfkoeien ouder A 1.100.2 Overige huisvestingssystemen, permanent 160 -
dan 2 jaar opstallen
1 Vrouwelijk jongvee tot 2 jaar | A 3 Diercategorie vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 65 -
2 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 28.636 0,24 | 6.872,64
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
4 Vrouwelijk jongvee tot 2 jaar | A 3 Diercategorie vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 10 -
6 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 18.933 0,24 | 4.543,92
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
7 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 21.536 0,24 | 5.168,64
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
8 Schapen ouder dan 1 jaar, B 1 Diercategorie schapen ouder dan 1 jaar, inclusief 35 7,80 273,00
inclusief lammeren tot 45 kg | lammeren tot 45 kg
9 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 35.500 0,24 | 8.520,00
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
12 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 35.500 0,24 | 8.520,00
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
13 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 36.605 0,24 | 8.785,20
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
14 Vleeskuikens E 5.11 stal met luchtmengsysteem voor droging 35.500 0,24 | 8.520,00
strooisellaag in combinatie met een warmtewisselaar
(BWL 2010.13.V4 i.c.m. E 7.6)
Groeps- | Vrouwelijk jongvee tot 2 jaar | A 3 Diercategorie vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 67 -
hokken
11 Fokstieren en overig rundvee | A 7 Diercategorie fokstieren en overig rundvee ouder 96 -
ouder dan 2 jaar dan 2 jaar
Totaal | 51.203,40
GEUR Datum vergunning: 20-05-2008
Stalnr | Diersoort RAV code - Aantal OUg/s/ | OUE/s
omschrijving stalsysteem dieren dier totaal
1 Melk- en kalfkoeien ouder A 1.100.1 Overige huisvestingssystemen, beweiden 143 -
dan 2 jaar
1 Vrouwelijk jongvee tot 2 jaar | A 3 Diercategorie vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 65 -
2 Vleeskuikens E 5.100 overige huisvestingssystemen 34.180 0,24 | 8.203,20
4 Vrouwelijk jongvee tot 2 jaar | A 3 Diercategorie vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 10 -
6 Vleeskuikens E 5.100 overige huisvestingssystemen 22.860 0,24 | 5.486,40
7 Vleeskuikens E 5.6 vleeskuikenstal met mixluchtventilatie (BWL 25.690 0,24 | 6.165,60
2005.10.V3)
8 Schapen ouder dan 1 jaar, B 1 Diercategorie schapen ouder dan 1 jaar, inclusief 35 7,80 273,00
inclusief lammeren tot 45 kg | lammeren tot 45 kg
9 Vleeskuikens E 5.100 overige huisvestingssystemen 43.160 0,24 | 10.358,40
12 Vleeskuikens E 5.100 overige huisvestingssystemen 43.160 0,24 | 10.358,40
13 Vleeskuikens E 5.6 vleeskuikenstal met mixluchtventilatie (BWL 43.160 0,24 | 10.358,40
2005.10.V3)
Totaal | 51.203,40
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Naam van de berekening: Vergunde situatie Reijseweg 35 De Mortel
Gemaakt op: 11-08-2015 8:07:41

Rekentijd: 0:00:35

Naam van het bedrijf: Reijseweg 35 De Mortel - vergunde situatie

Berekende ruwheid: 0,17 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID | X-coord. |Y-coord. |EP Gem.geb. EP EP Uittr. E-
Hoogte hoogte Diam. snelh. Aanvraag

1 Stal 8 179487 (396547 | 1,5 3,0 0,50 0,40 273

2 Stal 2 179458 (396459 | 1,5 2,9 2,50 0,40 8203

3 Stal 6 179448 (396473 | 1,5 3,3 2,50 0,40 5 486

4 Stal 7 179432 (396526 | 1,5 2,8 2,50 0,40 6 166

5 Stal 9 179480 (396447 | 1,5 3,3 3,50 0,40 10 358

6 Stal 12 |179495 |396427 | 1,5 3,3 3,50 0,40 10 358

7 Stal 13 | 179506 |396415 | 1,5 4,0 3,30 0,40 10 358

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat |Geurnorm |Geurbelasting

8 Reijseweg 41 179 697 396 325 14,0 13,7

9 Dr de Quayweg 80 180 172 396 103 14,0 2,2

10 Dr de Quayweg 8 178 082 395 262 5,0 0,5

11 Dr de Quayweg 4 177 978 395 209 5,0 0,5

12 RCwoning Breemhorsts 179 813 396 305 14,0 7,3

13 Haardseweg 66 180 107 396 829 5,0 2,6

14 Haardseweg 51 179 794 396 653 14,0 7,2

15 Rooijse Hoefsedijk86 179 330 397 314 14,0 1,9

16 RooijseHoefsedijk41 180 079 397 603 5,0 1,2

17 RooijseHoefsedijk40 180 077 397 691 5,0 1,1

18 RooijseHoefsedijk107 179 678 397 432 5,0 1,6

19 RooijseHoefsedijk99 179 613 397 388 5,0 1,8

20 RooijseHoefsedijk89a 179 505 397 342 14,0 1,9

21 RooijseHoefsedijk94 179 503 397 387 14,0 1,8

22 Rooijse Hoefsedijk68 178 784 397 141 14,0 1,8

23 Rooijse Hoefsedijk67 178 701 396 995 14,0 1,8

24 Rooijse Hoefsedijk61 178 621 396 947 14,0 1,5

25 Rooijse Hoefsedijk56 178 469 396 944 14,0 1,1

26 Den Hoek 35 178 923 396 591 14,0 2,8

27 Den Hoek 33 179 017 396 575 14,0 3,8

28 Hanekampseweg 15 178 666 395771 14,0 1,2

29 Breewater 9 178 443 395 488 14,0 0,7

30 Leemskuilenweg 9 177 988 395 415 5,0 0,5

31 Leemskluilenweg 11 177 941 395421 5,0 0,5

32 Leemskuilenweg 15 177 936 395 598 5,0 0,6

33 Leemskuilenweg 13 177 922 395 595 5,0 0,6

34 Leemskuilenweg 29 177 927 396 016 5,0 0,6

35 Leemskuilenweg 19 177 885 395 687 5,0 0,6

36 Breemhorstsedijk 4 177 896 395 702 5,0 0,6

37 Heikampseweg 28 178 272 394 800 5,0 0,5

38 Heikampseweg 45 178 669 394 879 14,0 0,6

39 Heikampseweg 50 178 779 394 953 14,0 0,7

40 Herikampseweg 65 179 284 395 035 14,0 0,8

41 Reebos 9a 178 815 395 030 14,0 0,7

42 Zwarte Waterweg 3 179 954 395 241 14,0 0,9

43 Zwarte Waterweg 5 179 983 395 248 14,0 0,9

44 Lijsterlaan 38 179 727 394931 14,0 0,7

45 Nachtegaallaan 37 179 955 394 769 5,0 0,6

46 Nachtegaallaan 62 179516 394 694 14,0 0,6
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

nachtegaallaan 66
Slijpseweg 23
heideweg 18
Heideweg 20
Scheiweg 70
Scheiweg 75
Scheiweg 71
Scheiweg 69
Scheiweg 63
Rooye Aschweg 16
Rooye Aschweg 8
Peeldijk 39
Peeldijk 39a
Grintweg 1
Grintweg 3
Grintweg 7

Peel dijk 32
Peeldijk 33
Peeldijk 42
Peeldijk 46
Peeldijk 52
Sparrewe 19
Sparreweg 16
Sparreweg 5
Sparreweg 7
Sparreweg 9
Sparreweg 11
Wolsbosscheweg 49
Wolfsbosscheweg 50
Rand Industrie
Rand Industrie
Rand Industrie
Kastanjelaan 26 De M
Vadem 13 Gemert

179 563
180 607
178 946
178 890
178 647
178 749
178 572
178 548
177 989
178 538
178 410
178 601
178 616
178 471
178 449
178 437
178 364
178 364
178 699
178 954
179 236
178 235
178 164
178 219
178 173
178 179
178 214
178 123
178 160
178 373
177 792
178 002
177 400
177 290

394 665
397 305
397 804
397 788
397 589
397 475
397 529
397 526
397 433
397 793
397 909
398 097
398 064
398 129
398 140
398 197
398 097
398 005
398 269
398 377
398513
397 443
397 360
396 921
397 035
397 064
397 151
397 184
397 201
397 745
397 476
396 864
394 741
396 211

14,0
5,0
14,0
14,0
5,0
14,0
14,0
14,0
5,0
14,0
14,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
14,0
5,0
14,0
14,0
14,0
14,0
5,0
5,0
14,0
14,0
14,0
2,0
2,0

0,6
0,9
0,9
0,9
1,0
1,2
1,0
1,0
0,7
0,8
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,5
0,5
0,8
0,8
0,8
0,7
0,8
0,8
0,7
0,8
0,8
0,5
0,6
0,3
0,3
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Naam van de berekening: Beoogde situatie

Gemaakt op: 21-01-2016 10:44:29

Rekentijd: 0:00:39

Naam van het bedrijf: Reijseweg 35 De Mortel - bestemmingsplan

Berekende ruwheid: 0,17 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronID X-coord. |Y-coord. [EP Gem.geb. EP EP Uittr. E-
Hoogte hoogte Diam. snelh. Aanvraag

1 Stal 2 Iv 179463 (396459 | 3,0 2,9 3,10 2,02 5503

2 Stal 2 179475 (396478 | 3,0 2,9 0,90 5,98 1370

3 Stal 6 Iv 179 452 (396473 | 3,0 3,3 3,10 1,32 3604

4 Stal 6 179474 (396480 | 3,0 3,3 0,90 4,10 940

5 Stal 7 Iv 179435 (396523 | 3,0 2,8 3,83 0,92 3799

6 Stal 7 179 461 (396532 | 3,0 2,8 0,90 5,98 1370

7 Stal 8 179492 (396549 | 1,5 1,5 0,50 0,40 273

8 Stal 9 Iv 179483 (396446 | 3,0 3,8 6,01 0,65 6 680

9 Stal 9 179511 (396482 | 3,0 3,8 0,90 8,03 1840

10 Stal 12 Ilv |179497 (396426 | 0,8 3,8 7,55 0,40 6 680

11 Stal 12 179517 (396455 | 3,0 3,8 0,90 8,03 1840

12 Stal 13Ilv [179429 (396543 | 4,0 4,8 7,94 0,39 6 945

13 Stal 13 179 447 (396542 | 3,0 4,8 0,90 8,03 1840

14 Stal14Ilv | 179425 |396583 | 3,0 5,3 7,76 0,39 6 680

15 Stal 14 179 456 (396583 | 3,0 5,3 0,90 8,03 1840

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat |[Ycoordinaat |Geurnorm |Geurbelasting

16 Reijseweg 41 179 697 396 325 14,0 9,4

17 Dr de Quayweg 80 180 172 396 103 14,0 1,8

18 Dr de Quayweg 8 178 082 395 262 5,0 0,5

19 Dr de Quayweg 4 177 978 395 209 5,0 0,4

20 RCwoning Breemhorsts 179 813 396 305 14,0 5,5

21 Haardseweg 66 180 107 396 829 5,0 2,3

22 Haardseweg 51 179 794 396 653 14,0 5,8

23 Rooijse Hoefsedijk86 179 330 397 314 14,0 1,9

24 RooijseHoefsedijk41 180 079 397 603 5,0 1,1

25 RooijseHoefsedijk40 180 077 397 691 5,0 1,0

26 RooijseHoefsedijk107 179 678 397 432 5,0 1,6

27 RooijseHoefsedijk99 179613 397 388 5,0 1,8

28 RooijseHoefsedijk89a 179 505 397 342 14,0 1,9

29 RooijseHoefsedijk94 179 503 397 387 14,0 1,8

30 Rooijse Hoefsedijk68 178 784 397 141 14,0 1,7

31 Rooijse Hoefsedijk67 178 701 396 995 14,0 1,7

32 Rooijse Hoefsedijk61 178 621 396 947 14,0 1,4

33 Rooijse Hoefsedijk56 178 469 396 944 14,0 1,1

34 Den Hoek 35 178 923 396 591 14,0 2,7

35 Den Hoek 33 179 017 396 575 14,0 3,8

36 Hanekampseweg 15 178 666 395771 14,0 1,0

37 Breewater 9 178 443 395 488 14,0 0,7

38 Leemskuilenweg 9 177 988 395415 5,0 0,5
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39 Leemskluilenweg 11 177 941 395421 5,0 0,5
40 Leemskuilenweg 15 177 936 395 598 5,0 0,5
41 Leemskuilenweg 13 177 922 395 595 5,0 0,5
42 Leemskuilenweg 29 177 927 396 016 5,0 0,5
43 Leemskuilenweg 19 177 885 395 687 5,0 0,5
44 Breemhorstsedijk 4 177 896 395 702 5,0 0,6
45 Heikampseweg 28 178 272 394 800 5,0 0,4
46 Heikampseweg 45 178 669 394 879 14,0 0,5
47 Heikampseweg 50 178 779 394 953 14,0 0,6
48 Herikampseweg 65 179 284 395 035 14,0 0,7
49 Reebos 9a 178 815 395 030 14,0 0,6
50 Zwarte Waterweg 3 179 954 395 241 14,0 0,7
51 Zwarte Waterweg 5 179 983 395 248 14,0 0,7
52 Lijsterlaan 38 179 727 394 931 14,0 0,6
53 Nachtegaallaan 37 179 955 394 769 5,0 0,5
54 Nachtegaallaan 62 179516 394 694 14,0 0,5
55 nachtegaallaan 66 179 563 394 665 14,0 0,5
56 Slijpseweg 23 180 607 397 305 5,0 0,9
57 heideweg 18 178 946 397 804 14,0 0,8
58 Heideweg 20 178 890 397 788 14,0 0,8
59 Scheiweg 70 178 647 397 589 5,0 1,0
60 Scheiweg 75 178 749 397 475 14,0 1,2
61 Scheiweg 71 178 572 397 529 14,0 1,0
62 Scheiweg 69 178 548 397 526 14,0 0,9
63 Scheiweg 63 177 989 397 433 5,0 0,6
64 Rooye Aschweg 16 178 538 397 793 14,0 0,8
65 Rooye Aschweg 8 178 410 397 909 14,0 0,7
66 Peeldijk 39 178 601 398 097 5,0 0,6
67 Peeldijk 39a 178 616 398 064 5,0 0,6
68 grintweg 1 178 471 398 129 5,0 0,6
69 Grintweg 3 178 449 398 140 5,0 0,6
70 Grintweg 7 178 437 398 197 5,0 0,5
71 Peel dijk 32 178 364 398 097 5,0 0,6
72 Peeldijk 33 178 364 398 005 5,0 0,6
73 Peeldijk 42 178 699 398 269 5,0 0,5
74 Peeldijk 46 178 954 398 377 5,0 0,5
75 Peeldijk 52 179 236 398 513 5,0 0,5
76 Sparrewe 19 178 235 397 443 14,0 0,8
77 Sparreweg 16 178 164 397 360 5,0 0,8
78 Sparreweg 5 178 219 396 921 14,0 0,7
79 Sparreweg 7 178 173 397 035 14,0 0,7
80 Sparreweg 9 178 179 397 064 14,0 0,7
81 Sparreweg 11 178 214 397 151 14,0 0,7
82 Wolsbosscheweg 49 178 123 397 184 5,0 0,7
83 Wolfsbosscheweg 50 178 160 397 201 5,0 0,7
84 Rand Industrie 178 373 397 745 14,0 0,7
85 Rand Inudstrie 177 792 397 476 14,0 0,5
86 Rand Industrie 178 002 396 864 14,0 0,5
87 Kastanjelaan 26 177 400 394 741 2,0 0,3
88 Vadem 13 Gemert 177 290 396 211 2,0 0,3
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Gegevens Vstacks-gebied

Receptoren
Identifier X-coordinaat Y-coordinaat NORM-0U
1 179697 396325 20 Reijseweg 41

180172 396103 20 Doctor de Quayweg 80
3 178082 395262 20 Doctor de Quayweg 8
4 177978 395209 20 Doctor de Quayweg
5 180107 396829 20 Haardseweg 66
6 179637 396597 20 Reijseweg 41
7 179794 396653 20 Haardseweg 51
8 179330 397314 20 Rooije Hoefsedijk 86
9 180079 397603 20 Rooije Hoefsedijk 41
10 180077 397691 20 Rooije Hoefsedijk 40
11 179678 397432 20 Rooije Hoefsedijk 107
12 179613 397388 20 Rooije Hoefsedijk 99
13 179505 397342 20 Rooije Hoefsedijk 89a
14 179503 397387 20 Rooije Hoefsedijk 94
15 178784 397141 20 Rooije Hoefsedijk 68
16 178701 396995 20 Rooije Hoefsedijk 67
17 178621 396947 20 Rooije Hoefsedijk 61
18 178469 396944 20 Rooije Hoefsedijk 56
19 178923 396591 20 Den Hoek 35
20 179017 396575 20 Den Hoek 33
21 178666 395771 20 Hanekampseweg 15
22 178443 395488 20 Breewater 9
23 177988 395415 20 Leemskuilenweg 9
24 177941 395421 20 Leemskuilenweg 11
25 177936 395598 20 Leemskuilenweg 15
26 177922 395595 20 Leemskuilenweg 13
27 177927 396016 20 Leemskuilenweg 29
28 177885 395687 20 Leemskuilenweg 19
29 177896 395702 20 Breemhortsedijk 4
30 178272 394800 20 Heikampseweg 28
31 178669 394879 20 Heikampseweg 45
32 178779 394953 20 Heikampseweg 50
33 179284 395035 20 Heikampseweg 65
34 178815 395030 20 Reebos 9a
35 179954 395241 20 Zwarte waterweg 3
36 179983 395248 20 Zwarte waterweg 5
37 179727 394931 20 Lijsterlaan 38
38 179955 394769 20 Nachtegaallaan 37
39 179516 394694 20 Nachtegaallaan 62
40 179563 394665 20 Nachtegaallaan 66
41 180607 397303 20 Slijpseweg 23
42 178946 397804 20 Heideweg 18
43 178890 397788 20 Heideweg 20
44 178647 397589 20 Scheiweg 70
45 178749 397475 20 Scheiweg 75
46 178572 397529 20 Scheiweg 71
47 178548 397526 20 Scheiweg 69
48 177989 397433 20 Scheiweg 63
49 178538 397793 20 Rooye Aschweg 16
50 178510 397909 20 Rooye Aschweg 8
51 178601 398097 20 Peeldijk 39
52 178616 398064 20 Peeldijk 39a
53 178471 398129 20 Grintweg 1
54 178449 398140 20 Grintweg 3
55 178437 398197 20 Grintweg 7
56 178364 398097 20 Peeldijk 32
57 178364 398005 20 Peeldijk 33
58 178699 398269 20 Peeldijk 42
59 178954 398377 20 Peeldijk 46
60 179236 398513 20 Peeldijk 52
6l 178235 397443 20 Sparreweg 19
62 178164 397360 20 Sparreweg 16
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

178219
178173
178179
178214
178123
178160
178373
177792
178002
179813
177400
177290

396921
397035
397064
397151
397184
397201
397745
397476
396864
396305
394741
396211

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10

Sparreweg

Sparreweg 7
Sparreweg

Sparreweg 11
Wolfsbosscheweg 49
Wolfsbosscheweg 50
Rand industrie 1

Rand industrie 2

Rand industrie 3
Vakantiewoning Breemhortsedijk
Kastanjelaan 26 De Mortel
Vadem 13 Gemert
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Resultaten berekening vergunde situatie

Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten,

zoals berekend

RecepID X-coor Y-coor Geurnorm Geurbelasting [0OU/m3]
1 179697.0 396325.0 20.000 13.711
2 180172.0 396103.0 20.000 7.326
3 178082.0 395262.0 20.000 8.419
4 177978.0 395209.0 20.000 8.254
5 180107.0 396829.0 20.000 15.535
6 179637.0 396597.0 20.000 17.877
7 179794.0 396653.0 20.000 9.808
8 179330.0 397314.0 20.000 6.505
9 180079.0 397603.0 20.000 5.996

10 180077.0 397691.0 20.000 5.532
11 179678.0 397432.0 20.000 6.711
12 179613.0 397388.0 20.000 6.574
13 179505.0 397342.0 20.000 6.597
14 179503.0 397387.0 20.000 6.926
15 178784.0 397141.0 20.000 4.713
16 178701.0 396995.0 20.000 4.446
17 178621.0 396947.0 20.000 4.025
18 178469.0 396944.0 20.000 3.975
19 178923.0 396591.0 20.000 4.799
20 179017.0 396575.0 20.000 5.711
21 178666.0 395771.0 20.000 5.158
22 178443.0 395488.0 20.000 6.043
23 177988.0 395415.0 20.000 12.437
24 177941.0 395421.0 20.000 14.489
25 177936.0 395598.0 20.000 20.646
26 177922.0 395595.0 20.000 22.144
27 177927.0 396016.0 20.000 19.935
28 177885.0 395687.0 20.000 26.135
29 177896.0 395702.0 20.000 24.846
30 178272.0 394800.0 20.000 4.086
31 178669.0 394879.0 20.000 6.582
32 178779.0 394953.0 20.000 11.016
33 179284.0 395035.0 20.000 5.771
34 178815.0 395030.0 20.000 14.552
35 179954.0 395241.0 20.000 4.900
36 179983.0 395248.0 20.000 4.816
37 179727.0 394931.0 20.000 10.605
38 179955.0 394769.0 20.000 9.406
39 179516.0 394694.0 20.000 3.786
40 179563.0 394665.0 20.000 3.514
41 180607.0 397303.0 20.000 3.543
42 178946.0 397804.0 20.000 9.416
43 178890.0 397788.0 20.000 8.869
44 178647.0 397589.0 20.000 5.220
45 178749.0 397475.0 20.000 6.149
46 178572.0 397529.0 20.000 4.677
47 178548.0 397526.0 20.000 4.401
48 177989.0 397433.0 20.000 3.658
49 178538.0 397793.0 20.000 4.786
50 178510.0 397909.0 20.000 5.173
51 178601.0 398097.0 20.000 6.281
52 178616.0 398064.0 20.000 6.237
53 178471.0 398129.0 20.000 5.517
54 178449.0 398140.0 20.000 5.575
55 178437.0 398197.0 20.000 5.611
56 178364.0 398097.0 20.000 5.253
57 178364.0 398005.0 20.000 5.279
58 178699.0 398269.0 20.000 7.406
59 178954.0 398377.0 20.000 12.154
60 179236.0 398513.0 20.000 53.221
61 178235.0 397443.0 20.000 3.571
62 178164.0 397360.0 20.000 3.613
63 178219.0 396921.0 20.000 3.823
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125 182758 396346 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 4 5425XT DE MORTEL

126 178472 396413 3.75 4.65 0.5 2.2 90 90 Gemert-Bakel Heikampseweg 41 5425XX DE MORTEL

127 178938 394924 4.7 4.06 0.44 3.28 30580 30580 Gemert-Bakel Heikampseweg 59 5425XX DE MORTEL

128 179498 396513 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Heikampseweg 9 5425XX DE MORTEL

129 177745 396522 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Overschot 15 5761EJ BAKEL

130 178780 396547 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Overschot 19 5761EJ BAKEL

131 178699 396592 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Overschot 21 5761EJ BAKEL

132 177979 396613 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oldert 1 5761PA BAKEL

133 177770 396677 6 6 0.5 4 8935 8935 Gemert-Bakel Oldert 2 5761PA BAKEL

134 180041 396727 6 6 0.5 4 19550 19550 Gemert-Bakel Oldert 5 5761PA BAKEL

135 180839 389375 4.27 4.1 1.55 0.4 23352 23352 Gemert-Bakel Oldert 6 5761PA BAKEL

136 179902 396780 1.9 5 2.69 0.4 10800 10800 Gemert-Bakel Oldert 7 5761PA BAKEL

137 178278 396786 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oldert 8 5761PA BAKEL

138 181240 396979 8.4 6.1 0.5 0.4 17088 17088 Gemert-Bakel Hollevoort 1 5761PC BAKEL

139 180542 397090 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hollevoort 1A 5761PC BAKEL

140 177599 397166 6 6 0.5 4 4343 4343 Gemert-Bakel Hollevoort 3 5761PC BAKEL

141 177799 397216 6 [ 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 1 5761PD BAKEL

142 179099 397257 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 10A 5761PD BAKEL

143 182135 397260 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 12 5761PD BAKEL

144 179495 397315 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 2A 5761PD BAKEL

145 179273 397317 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 2B 5761PD BAKEL

146 176814 397325 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 3 5761PD BAKEL

147 178288 397339 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 4A 5761PD BAKEL

148 177894 397344 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 6 5761PD BAKEL

149 179411 397375 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 8 5761PD BAKEL

150 179713 397427 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kuundert 2 5761PE BAKEL

151 179528 397432 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kuundert 4 5761PE BAKEL

152 178283 397481 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kuundert 5 5761PE BAKEL

153 179555 397482 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Heidveld 1 5761PG BAKEL

154 175733 397517 6 6 0.5 4 23000 23000 Gemert-Bakel Heidveld 2 5761PG BAKEL

155 182985 397523 6 6 0.5 4 59921 59921 Gemert-Bakel Heidveld 4 5761PG BAKEL

156 179897 397592 5.98 5.93 2.71 2.2 8751 8751 Gemert-Bakel Heidveld 6 5761PG BAKEL

157 179019 397628 5.93 4.28 1.73 3.24 17977 17977 Gemert-Bakel Heidveld 8 5761PG BAKEL

158 175810 397640 6 6 0.5 4 4600 4600 Gemert-Bakel Schouw 1 5761PH BAKEL

159 176710 397653 3 4.1 2.48 1.07 2100 2100 Gemert-Bakel Schouw 7A 5761PH BAKEL

160 178717 397719 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schouw 8 5761PH BAKEL

161 179408 397797 3.93 3.63 0.5 4 32490 32490 Gemert-Bakel Oudestraat 3 5761PJ BAKEL

162 179810 397919 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oudestraat 4 5761PJ BAKEL

163 178898 397975 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oudestraat 4A 5761PJ BAKEL

164 177894 398003 6 6 0.5 4 34500 34500 Gemert-Bakel Oudestraat 6 5761PJ BAKEL

165 179865 398009 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dakworm 3 5761PK BAKEL

166 182089 398041 4.97 4.1 1.71 3.67 10592 10592 Gemert-Bakel Ravensgat 1 5761PL BAKEL

167 179283 398044 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Ravensgat 5 5761PL BAKEL
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Invoergegevens Stap 2 berekening substantieel bijdragende bedrijven

IDNR X COORD Y COORD EP-hoogte GemGebH EP-bindiam EP-uittree E-Vergund E-MaxVerg

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 175572 399584 6 6 0.5 4 13709 13709 Boekel Gemertseweg 16 5427ET BOEKEL

3 175569 399694 6 6 0.5 4 12650 12650 Boekel Berkhoek 1 5427ES BOEKEL

4 175993 399716 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Berkhoek 6 5427ES BOEKEL

5 176241 399735 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Berkhoek 16 5427ES BOEKEL

6 175273 399749 6 6 0.5 4 28610 28610 Boekel Gemertseweg 10 5427ET BOEKEL

7 175812 399842 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Berkhoek 3 5427ES BOEKEL

8 177198 399845 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Daniel de Brouwerstraat 24 5427EL BOEKEL

9 176955 400083 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Daniel de Brouwerstraat 2 5427EL BOEKEL

10 177260 400137 6 6 0.5 4 14277 14277 Boekel Kluisstraat 3 5427EM BOEKEL

11 176778 400180 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Broeder Hogardstraat 28 5427EJ BOEKEL

12 175794 400324 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 18 5427EG BOEKEL

13 175215 400336 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Gemertseweg 3 5427ET BOEKEL

14 175769 400357 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 14 5427EG BOEKEL

15 175372 400364 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 4A 5427EG BOEKEL

16 176017 400364 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 2224 5427EG BOEKEL

17 175490 400384 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 10 5427EG BOEKEL

18 175656 400384 6 6 0.5 4 25749 25749 Boekel Peelstraat 12 5427EG BOEKEL

19 175897 400441 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 15 5427EG BOEKEL

20 175347 400462 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 7 5427EG BOEKEL

21 178114 400489 6 6 0.5 4 0 0 Boekel De Bunders 13 5428GC VENHORST

22 179231 392639 3.95 4.3 2.72 2.47 45792 45792 Gemert-Bakel Paradijs 33 5424TN ELSENDORP

23 180952 392714 2.2 5.2 3.7 0. 48000 48000 Gemert-Bakel Paradijs 40 5424TN ELSENDORP

24 178586 392800 6 6 0.5 4 77073 77073 Gemert-Bakel Paradijs 46 5424TN ELSENDORP

25 177881 392854 6 6 0.5 4 14720 14720 Gemert-Bakel Paradijs 49 5424TN ELSENDORP

26 180694 392871 6 6 0.5 4 29322 29322 Gemert-Bakel Paradijs 51 5424TN ELSENDORP

27 175591 392896 6.88 5.03 3.55 1.04 24539 24539 Gemert-Bakel Paradijs 56 5424TN ELSENDORP

28 177566 392924 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paradijs 57 5424TN ELSENDORP

29 176132 393008 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paradijs 60 5424TN ELSENDORP

30 176424 393054 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paradijs 66 5424TN ELSENDORP

31 175979 393060 4.2 3.5 0.81 0.4 13600 13600 Gemert-Bakel Stichtingseweg 27 5424TP ELSENDORP

32 177539 393082 6 6 0.5 4 195 195 Gemert-Bakel Stichtingseweg 41 5424TP ELSENDORP

33 176218 393111 6 6 0.5 4 23920 23920 Gemert-Bakel Zeelandsedijk 80 5424TR ELSENDORP

34 175605 393181 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Zeelandsedijk 81 5424TR ELSENDORP

35 176100 393197 5.33 6 1 3 73638 73638 Gemert-Bakel Oude-Domptweg 29 5424TX ELSENDORP

36 178199 393251 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude-Domptweg 41 5424TX ELSENDORP

37 175502 393277 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kievitweg 7 5425PA DE MORTEL

38 176503 393299 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 30 5425PC DE MORTEL

39 178139 393309 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 32 5425PC DE MORTEL
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255 179813 400028 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schutsboom 11 5763BP MILHEEZE
256 182858 400086 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schutsboom 5A 5763BP MILHEEZE
257 183025 400089 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schutsboom 7 5763BP MILHEEZE
258 179178 400140 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schutboomsestraat 6 5763BR MILHEEZE
259 181586 400177 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hutsebergweg 6 5763NA MILHEEZE
260 182503 400183 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 1 5763PA MILHEEZE
261 180017 400187 3.9 3.83 1.25 2.25 8797 8797 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 2 5763PA MILHEEZE
262 179420 400188 6 6 0.5 4 178 178 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 3 5763PA MILHEEZE
263 179668 400225 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 3A 5763PA MILHEEZE
264 181748 400226 6 6 0.5 4 24564 24564 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 4 5763PA MILHEEZE
265 181131 400228 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 5 5763PA MILHEEZE
266 182727 400231 6.7 4.73 1.86 2.64 73975 73975 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 6 5763PA MILHEEZE
267 180176 400241 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 7 5763PA MILHEEZE
268 180256 400249 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 8 5763PA MILHEEZE
269 180854 400265 4.67 4.6 1.28 1.83 57997 57997 Gemert-Bakel Oude Kerkbaan 9 5763PA MILHEEZE
270 182923 400285 2 4.3 0.5 2.2 10178 10178 Gemert-Bakel Laren 2 5763PB MILHEEZE
271 181871 400301 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Laren 4A 5763PB MILHEEZE
272 180426 400308 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Peeldijk 1 5763PC MILHEEZE
273 180058 400318 6 6 0.5 4 67597 67597 Gemert-Bakel Peeldijk 14 5763PC MILHEEZE
274 180119 400362 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Peeldijk 15 5763PC MILHEEZE
275 181786 400371 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Peeldijk 1A 5763PC MILHEEZE
276 180426 400383 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Peeldijk 20 5763PC MILHEEZE
277 180313 400389 6 6 0.5 4 21160 21160 Gemert-Bakel Peeldijk 22 5763PC MILHEEZE
278 181699 400419 o6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Peeldijk 26 5763PC MILHEEZE
279 180646 400426 6.52 4.96 3.54 1.35 27697 27697 Gemert-Bakel Peeldijk 3 5763PC MILHEEZE
280 182033 400438 4.36 4.16 2.2 2.79 111951 111951 Gemert-Bakel Peeldijk TA 5763PC MILHEEZE
281 182237 400460 4.63 4.47 1.92 3 117216 117216 Gemert-Bakel Peeldijk 9 5763PC MILHEEZE
282 180633 400563 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Groesvlaas 1 5763PD MILHEEZE
284 179472 396471 1.5 3.2 2.6 0.4 51202 51202 reijseweg 35
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Resultaten berekeningen stap 2

E- E- voorgrondbelasting
BronID X-coor Y-coor E- vergund | maxverg | calcul (norm/E_calcul) *E _vergund) | percentage
81]177595.0|395015.0 13800 13800 371610 0,5199 2,45%
105(177723. 395646.0 39932 39932 97080 5,75863 27,17%
115|177725. 395567.0 56772 56772 85222 9,32632 44,00%
116 |(177738. 395969.0 63332 63332 274254 3,23294 15,25%
21,1971
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Invoergegevens Stap 3 berekening vergunde situatie bedrijven 2 kilometr

IDNR X_COORD Y COORD EP-hoogte GemGebH EP-bindiam EP-uittree E-Vergund E-MaxVerg

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 179355 394500 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breemhorstsedijk 60 5425RD DE MORTEL

3 177993 394536 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breemhorstsedijk 65 5425RD DE MORTEL

4 180313 394566 6 6 0.5 4 19651 19651 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 57 5425RK DE MORTEL

5 179422 394719 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 54 5425RL DE MORTEL

6 180224 394775 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 62 5425RL DE MORTEL

7 179667 394791 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 76 5425RL DE MORTEL

8 178645 394820 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 84 5425RL DE MORTEL

9 180097 394868 4.43 3.67 0.77 3.23 17193 17193 Gemert-Bakel Zwarte-Waterweg 21 5425RM DE MORTEL

10 177502 394877 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Patrijsweg 4 5425RN DE MORTEL

11 179850 394914 4.67 4.38 0.6 2.84 16905 16905 Gemert-Bakel Venraysedijk 37 5425RP DE MORTEL

12 178924 394943 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel  Venraysedijk 50 5425RP DE MORTEL

13 177595 395015 6 6 0.5 4 13800 13800 Gemert-Bakel Venraysedijk 53 5425RP DE MORTEL

14 179434 395058 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 28 5425RT DE MORTEL

15 177961 395242 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 63 5425RT DE MORTEL

16 180196 395294 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Bleek 22 5425RX DE MORTEL

17 178178 395335 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Bleek 25 5425RX DE MORTEL

18 178740 395350 4.8 5.75 2.7 4.4 33965 33965 Gemert-Bakel De Bleek 32 5425RX DE MORTEL

19 178329 395370 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Bleek 8 5425RX DE MORTEL

20 180488 395375 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Zandstraat 32 5425VB DE MORTEL

21 180739 395452 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Stap 12 5425VC DE MORTEL

22 179234 395461 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Stap 3 5425VC DE MORTEL

23 179464 395498 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel St.-Antoniusstraat 17 5425VD DE MORTEL

24 179143 395553 6 6 0.5 4 71 71 Gemert-Bakel St.-Antoniusstraat 20 5425VD DE MORTEL

25 179365 395558 6 6 0.5 4 5520 5520 Gemert-Bakel Lochterweg 26 5425VZ DE MORTEL

26 178484 395602 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Lochterweg 32 5425VZ DE MORTEL

27 177723 395646 3.91 3.44 0.8 3.08 39932 39932 Gemert-Bakel Lochterweg 38 5425VZ DE MORTEL

28 180289 395646 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 9 5425WB DE MORTEL

29 178146 395661 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Den Hoek 17 5425XK DE MORTEL

30 177922 395720 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Den Hoek 25 5425XK DE MORTEL

31 178398 395720 6 6 0.5 4 712 712 Gemert-Bakel Den Hoek 31 5425XK DE MORTEL

32 178770 395287 3.5 7 0.5 4 7547.2 7547.2 Gemert-Bakel Reebos 6 5425XL DE MORTEL

33 178769 395302 3.5 7 0.5 4 10964.810964.8 Gemert-Bakel Reebos 6 5425XL DE MORTEL

34 178765 395320 3.5 7 0.5 4 9612 9612 Gemert-Bakel Reebos 6 5425XL DE MORTEL

35 178761 395341 3.5 7 0.5 4 23175.623175.6 Gemert-Bakel Reebos 6 5425XL DE MORTEL

36 178203 395790 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paashoefsedijk 14 5425XM DE MORTEL

37 180053 395872 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paashoefsedijk 35 5425XN DE MORTEL

38 177725 395567 6 6 0.5 4 56772 56772 Gemert-Bakel Leemskuilenweg 20 5425XP DE MORTEL

39 177738 395969 6 6 0.5 4 63332 63332 Gemert-Bakel Leemskuilenweg 30 5425XP DE MORTEL

40 178627 395987 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Leemskuilenweg 33 5425XP DE MORTEL

' A Agron Toelichting bestemmingsplan
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Resultaten geurberekening beoogde situatie

Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten,
Y-coor

RecepID X-coor
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Invoergegevens geurberekening beoogde situatie

IDNR X_COORD Y COORD EP-hoogte GemGebH EP-bindiam EP-uittree E-Vergund E-MaxVerg

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 175572 399584 6 6 0.5 4 13709 13709 Boekel Gemertseweg 16 5427ET BOEKEL

3 175569 399694 6 6 0.5 4 12650 12650 Boekel Berkhoek 1 5427ES BOEKEL

4 175993 399716 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Berkhoek 6 5427ES BOEKEL

5 176241 399735 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Berkhoek 16 5427ES BOEKEL

6 175273 399749 6 6 0.5 4 28610 28610 Boekel Gemertseweg 10 5427ET BOEKEL

7 175812 399842 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Berkhoek 3 5427ES BOEKEL

8 177198 399845 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Daniel de Brouwerstraat 24 5427EL BOEKEL
9 176955 400083 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Daniel de Brouwerstraat 2 5427EL BOEKEL
10 177260 400137 6 6 0.5 4 14277 14277 Boekel Kluisstraat 3 5427EM BOEKEL

11 176778 400180 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Broeder Hogardstraat 28 5427EJ BOEKEL

12 175794 400324 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 18 5427EG BOEKEL

13 175215 400336 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Gemertseweg 3 5427ET BOEKEL

14 175769 400357 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 14 5427EG BOEKEL

15 175372 400364 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 4A 5427EG BOEKEL

16 176017 400364 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 2224 5427EG BOEKEL

17 175490 400384 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 10 5427EG BOEKEL

18 175656 400384 6 6 0.5 4 25749 25749 Boekel Peelstraat 12 5427EG BOEKEL

19 175897 400441 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 15 5427EG BOEKEL

20 175347 400462 6 6 0.5 4 0 0 Boekel Peelstraat 7 5427EG BOEKEL

21 178114 400489 6 6 0.5 4 0 0 Boekel De Bunders 13 5428GC VENHORST

22 179231 392639 3.95 4.3 2.72 2.47 45792 45792  Gemert-Bakel Paradijs 33 5424TN ELSENDORP
23 180952 392714 2.2 5.2 3.7 0. 48000 48000 Gemert-Bakel Paradijs 40 5424TN ELSENDORP
24 178586 392800 6 6 0.5 4 77073 77073 Gemert-Bakel Paradijs 46 5424TN ELSENDORP
25 177881 392854 6 6 0.5 4 14720 14720 Gemert-Bakel Paradijs 49 5424TN ELSENDORP
26 180694 392871 6 6 0.5 4 29322 29322 Gemert-Bakel Paradijs 51 5424TN ELSENDORP
27 175591 392896 6.88 5.03 3.55 1.04 24539 24539 Gemert-Bakel Paradijs 56 5424TN ELSENDORP
28 177566 392924 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paradijs 57 5424TN ELSENDORP
29 176132 393008 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paradijs 60 5424TN ELSENDORP
30 176424 393054 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paradijs 66 5424TN ELSENDORP
31 175979 393060 4.2 3.5 0.81 0.4 13600 13600 Gemert-Bakel Stichtingseweg 27 5424TP ELSENDORP
32 177539 393082 6 6 0.5 4 195 195 Gemert-Bakel Stichtingseweg 41 5424TP ELSENDORP
33 176218 393111 6 6 0.5 4 23920 23920 Gemert-Bakel Zeelandsedijk 80 5424TR ELSENDORP
34 175605 393181 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Zeelandsedijk 81 5424TR ELSENDORP
35 176100 393197 5.33 6 1 3 73638 73638 Gemert-Bakel Oude-Domptweg 29 5424TX ELSENDORP
36 178199 393251 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oude-Domptweg 41 5424TX ELSENDORP
37 175502 393277 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kievitweg 7 5425PA DE MORTEL
38 176503 393299 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 30 5425PC DE MORTEL
39 178139 393309 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 32 5425PC DE MORTEL
40 176672 393412 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 33 5425PC DE MORTEL
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84 177063 395139 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 29 5425RT DE MORTEL

85 176823 395147 6 6 0.5 4 936 936 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 37 5425RT DE MORTEL

86 175982 395154 6 6 0.5 4 27600 27600 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 40 5425RT DE MORTEL

87 175544 395174 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 57 5425RT DE MORTEL

88 176985 395212 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 60 5425RT DE MORTEL

89 177961 395242 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nachtegaallaan 63 5425RT DE MORTEL

90 176724 395253 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Leeuwerikweg 15 5425RW DE MORTEL

91 176744 395263 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Leeuwerikweg 31 5425RW DE MORTEL

92 180196 395294 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Bleek 22 5425RX DE MORTEL

93 178178 395335 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Bleek 25 5425RX DE MORTEL

94 178740 395350 4.8 5.75 2.7 4.4 33965 33965 Gemert-Bakel De Bleek 32 5425RX DE MORTEL

95 178329 395370 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Bleek 8 5425RX DE MORTEL

96 180488 395375 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Zandstraat 32 5425VB DE MORTEL

97 176943 395445 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Zandstraat 34 5425VB DE MORTEL

98 180739 395452 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Stapl2 5425VC DE MORTEL

99 179234 395461 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel De Stap 3 5425VC DE MORTEL

100 179464 395498 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel St.-Antoniusstraat 17 5425VD DE MORTEL

101 176991 395541 6 6 0.5 4 14214 14214 Gemert-Bakel St.-Antoniusstraat 2 5425VD DE MORTEL

102 179143 395553 6 6 0.5 4 71 71 Gemert-Bakel St.-Antoniusstraat 20 5425VD DE MORTEL

103 179365 395558 6 6 0.5 4 5520 5520 Gemert-Bakel Lochterweg 26 5425VZ DE MORTEL

104 178484 395602 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Lochterweg 32 5425VZ DE MORTEL

105 177723 395646 3.91 3.44 0.8 3.08 39932 39932 Gemert-Bakel Lochterweg 38 5425VZ DE MORTEL

106 180289 395646 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelseweg 9 5425WB DE MORTEL

107 178146 395661 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Den Hoek 17 5425XK DE MORTEL

108 175783 395673 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Den Hoek 23 5425XK DE MORTEL

109 177922 395720 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Den Hoek 25 5425XK DE MORTEL

110 178398 395720 6 6 0.5 4 712 712 Gemert-Bakel Den Hoek 31 5425XK DE MORTEL

111 179643 395754 6 6 0.5 4 51300 51300 Gemert-Bakel Reebos 6 5425XL DE MORTEL

112 178203 395790 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paashoefsedijk 14 5425XM DE MORTEL

113 177123 395815 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paashoefsedijk 20 5425XM DE MORTEL

114 180053 395872 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Paashoefsedijk 35 5425XN DE MORTEL

115 177725 395567 6 6 0.5 4 56772 56772 Gemert-Bakel Leemskuilenweg 20 5425XP DE MORTEL

116 177738 395969 6 6 0.5 4 63332 63332 Gemert-Bakel Leemskuilenweg 30 5425XP DE MORTEL

117 178627 395987 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Leemskuilenweg 33 5425XP DE MORTEL

118 180169 396108 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breemhorstsedijk 15 5425XR DE MORTEL

119 177797 396172 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breemhorstsedijk 20 5425XR DE MORTEL

120 179370 396194 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breemhorstsedijk 27 5425XR DE MORTEL

121 179750 396217 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breemhorstsedijk 4A 5425XR DE MORTEL

122 177649 396228 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Breewater 11 5425XS DE MORTEL

123 183010 396235 6.74 4.84 0.85 4.37 53008 53008 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 12 5425XT DE MORTEL

124 180176 396275 6 6 0.5 4 18370 18370 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 16 5425XT DE MORTEL

125 182758 396346 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dr. de Quayweg 4 5425XT DE MORTEL

126 178472 396413 3.75 4.65 0.5 2.2 90 90 Gemert-Bakel Heikampseweg 41 5425XX DE MORTEL
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